



Usługi Assistance

Czyli pomoc na telefon

do każdego ubezpieczenia



Jeśli zdarzy się szkoda i będzie potrzebna pomoc specjalisty, zapewnimy: ślusarza, hydraulika, technika urządzeń grzewczych i klimatyzacyjnych, elektryka, dekarza, szklarza lub stolarza.

Pokryjemy koszty dojazdu i robocizny oraz zakupu części zamiennych w ramach jednego zdarzenia ubezpieczeniowego aż do 1500 zł.



Gdy sprzęt RTV, AGD lub PC ulegnie awarii i nie będzie można z niego skorzystać.

Pokryjemy koszty dojazdu i robocizny technika, części zamiennych oraz ewentualnego transportu sprzętu do serwisu aż do 1500 zł. Z usługi assistance można skorzystać dwa razy w ciągu roku polisowego. Sprzęt RTV i AGD nie może być starszy niż 8 lat, a PC - 5 lat.



Gdy dojdzie do zgubienia kluczy lub zatrząśnięcia ich w mieszkaniu.

Pokryjemy koszty dojazdu i robocizny ślusarza do 600 zł.



Jeśli w samochodzie rozładuje się akumulator „pod domem” lub do 5 km od miejsca ubezpieczenia.

Pokryjemy koszty dojazdu i robocizny specjalisty, który uruchomi samochód aż do 700 zł.

Szczegółowe informacje:

Masz pytania?

Szczegółowe informacje znajdziesz w placówce UNIQA,
tel. 601 792 092, 882 167 279, 604 115 227

Informacja dotycząca zmian w ubezpieczeniu mieszkania ze składką płatną miesięcznie wraz z tzw. „czynszem”

Zapoznaj się z przewagami nowej wersji ubezpieczenia z którego korzystasz, wypełnij załączony wniosek i kontynuuj ochronę na nowych – lepszych warunkach



Nowy produkt Bezpieczne Mieszkanie

Stary produkt

Ubezpieczenie z którego obecnie korzystasz

Ubezpieczamy od wszystkich ryzyk w tzw. formule all risk

Odpowiadamy za wszystkie szkody spowodowane zdarzeniami losowymi. Nie wypłacimy odszkodowania tylko za te wydarzenia, które wypiszemy w ogólnych warunkach ubezpieczenia jako wyłączone. **To jeden z najszerszych możliwych zakresów ubezpieczenia mieszkania i jego wyposażenia dostępny na rynku.**

Czy wiesz, że... Zdarzenia losowe to zdarzenia nagłe, niespodziewane i przyszłe, niezależne od woli ubezpieczonego. To np.: zalanie, pożar, powódź, ulewny deszcz lub wichura, ale też wybuch czy katastrofa budowlana i wiele innych.



Ubezpieczenie od określonych zdarzeń, czyli od ryzyk nazwanych

Ubezpieczyciel odpowiada za szkody powstałe w wyniku zdarzeń losowych wymienionych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. Jest to zamknięty katalog zdarzeń.

Ubezpieczamy szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa

Z rażącym niedbalstwem mamy do czynienia, gdy ubezpieczony nie ma zamiaru wyrządzić szkody (wina nieumyślna), ale w wyniku jego zachowania – które narusza pewne normy prawne, społeczne czy zasady bezpieczeństwa – dochodzi do zniszczenia, np. mieszkania.

Czy wiesz, że... Jedną z najczęstszych przyczyn powstania pożaru w mieszkaniu jest: umyślne podpalenie lub nieumyślne zaproszenie ognia, np. zażnięcie z tłącym się papierosem czy przy zapalanej świeczce; wzniesienie ognia przez dzieci.

Źródło: dane Państwowej Straży Pożarnej.



Brak odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa

Odpowiadamy za szkody OC w życiu prywatnym w Polsce i na terenie Europy

Ubezpieczenie OC uchroni Cię przed odpowiedzialnością finansową za zniszczenie własności osoby trzeciej lub jej zranienie. Oznacza to, że nie zapłacisz z własnej kieszeni, jeśli szkodę wyrządzisz Ty lub Twoi bliscy, np. Twoje dziecko, mąż czy żona.



Odpowiedzialność za szkody powstałe tylko na terenie Polski

Odpowiadamy za szkody OC wyrządzone w mieszkaniu najmowanym

Odpowiadamy za szkody, które wyrządzisz Ty lub Twoi bliscy w wynajmowanym mieszkaniu.



Brak odpowiedzialności

Chronimy od kradzieży z włamaniem z samochodu drobnych przedmiotów codziennego użytku

np. portfel, telefon, dokumenty.



Brak odpowiedzialności

Ubezpieczamy Twój rower na wypadek rabunku poza miejscem ubezpieczenia, np. podczas przejażdżki



Brak odpowiedzialności

Usługi Assistance – czyli pomoc na telefon w jednym z najszerszych możliwych zakresów

Pokrywamy koszty pomocy fachowców, np. hydraulika czy elektryka. Płacimy za robociznę i części zamienne niezbędne do naprawy sprzętu.



Zwrot kosztów tylko za robociznę fachowców, bez kosztów części zamiennych

Szczegóły na odwrocie